MHUHUCTEPCTBO TPAHCIIOPTA POCCHMCKOM ®EJEPAIINN
(MUHTPAHC POCCHN)
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006 yrBep:kaenun Ilepeuns 10/KHOCTEH, OTHOCAIMXCS K aAMHHHCTPATHBHO-
yIpaBJieHYeCKOMY H BCIIOMOraTeJIbHOMY I€PCOHAJTY, H YCTAHOBJIEHHH Npee/bHOM
JAOJIH OIJIATHI TPYAa paGOTHHKOB aMHHHCTPATHBHO-YNIPABJIEHYECKOI0 U
BCIIOMOTraTe/IbHOIO nepcoHasa B ¢ponae omiarsl Tpyaa PI'bOY BO «Poccuiickuii
ynuBepcutet Tpancnopta (MUMT)», naxoasimerocs B BeaeHud MuHHCTEPCTBa
TpancnopTa Poccuiickoil @enepanun

Z f/ ¢z,w¢/’,bﬂ /A

B coorserctBun ¢ myHkrtoM 10(2) IlonoxeHust 06 yCTaHOBIECHHHM CHCTEM OILIATHI
Tpyda paboTHHKOB (elepalbHBIX GIOJPKETHBIX, ABTOHOMHBIX U Ka3€HHBIX YYPEXICHHH,
yTBepXKIeHHOro  mocraHoBneHHeM  IIpaBurensctBa  Poccmiickoit — @enmepaiuu
ot 5 aBrycra 2008 r. Ne 583 «O BBeleHMH HOBBIX CHCTEM OILIaThl TPyZAa pPaGOTHHKOB
denepanbHBIX OHOIKETHBIX, ABTOHOMHBIX M Ka3eHHBIX YUYPEXACHHMH U (enepaibHbIX
roCyJapCTBEHHBIX OpPraHoB, a TakkKe TPAXIAHCKOrO IEPCOHANa BOMHCKHMX YacTel,
yuapexIeHuid W moApasieneHuil (¢enepalbHEIX OPraHOB HCIONHUTENBHOW BIACTH,
B KOTOPBIX 3aKOHOM MpeIyCMOTpeHa BOeHHas W NpHpaBHEHHas K HeH ciyx6a, oruiara
TpyZia KOTOPBEIX OCYLIECTBIsSeTCs Ha ocHoBe EfuHOM TapH(HON CETKH IO OIUiaTe Tpyaa
pabOTHHKOB dbenepalibHbIX rOCyAapCTBEHHBIX YUpeKIEHUIN» (Cobpanue
3aKoHoaTenbcTBa Poccuiickoi Mepeparmu, 2008, Ne 33, ct. 3852, Ne 40, ct1. 4544; 2010,
Noe 52, ct. 7104; 2012, Ne 21, ct. 2652, Ne 40, ct. 5456; 2013, Ne 5, ct. 396; 2014,
Ne 4, ct. 373; 2016, Ne 51, c1. 7391; 2017, Ne 47, cT. 6985), 1 pu K a3 B B a10:

1. VYrBepaute mnpmnaraembiii IlepedeHb  JDOIDKHOCTEH, OTHOCALIMXCS K
aIMHHHCTPATHBHO-YIIPABJIEHYECKOMY H BCIIOMOraTeJbHOMY IIEpCOHAly (eaepalbHOro
rOCyJapCTBEHHOTO GHOIKETHOTO 0Gpa30BaTENbHOIO YUPEXKAEHHs BHICLIETO 00pa30BaHMs
«Poccuiickuii  yHuBepcuter Tpancmopra (MUUWUT)», Haxopdmierocs B BEACHUH
MunucrepctBa TpaHcnopta Poccutickoit @enepanun.

2. VYCTaHOBUTH MPeAENbHYIO JOMIO OIUIATh TPyAa paOOTHHKOB aJIMHHHUCTPATHBHO-
YIIPaBJIEHYECKOTO U BCIIOMOTATeILHOTO IIepCoHaNa B GOHE OIIaTHl Tpyaa (eaepaibHOro
rOCyJapCTBEHHOTO GHOIKETHOTO 00Pa30BaTENHHOIO YUPEXACHHs BHICIIETO 00pa30oBaHUs



«Poccuiickuii  yHuBepcurer Tpancmopra (MWUT)», Haxomslerocss B  BeJeHHH
Munucrepersa Tpancnopra Poccniickoit @enepaunn, B 06beme 40 IpoIEHTOB.

3. KoHTponb 3a MCIONHEHHMEM HACTOSIIErO NPHKa3a BO3NOXHTH Ha JUPEKTOpa
AJIMHHHCTPaTHBHOIO AenapTaMenTa MuHKCTepeTBa Tpancnopta Poccumiickoit deneparnuu
K.A. INamkoBa.

Munuctp M.IO. Coxkonos

IpimnenkoBa Banentuna Cepreesna
8(495) 499 00 00, 106. 10 83
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YTBEPXJIEH
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Ilepeuennb
JOJKHOCTEH, OTHOCSIIMXCS K AIMHHHCTPATHBHO-YNIPABJIEHYECKOMY
H BCIIOMOTraTeIbHOMY nepcoHaiy (eaepajbHOro rocyaapcTBeHHOro G6101KeTHOro
00pa3oBaTebHOIO yupexaeHHs Bbicliero oopasopanus «Poccuiickuii yansepcnter
Tpancnopra (MAMUT)», naxoasmerocs B BeneHnH MUHHCTEPCTBA TPAaHCIOPTa
Poccuiickoii ®egepanun

I. ATMMHHCTPAaTHBHO-YNIpaBJeHYECKHIi IePCOHA

ATeHT 1o cHabXEeHHIO

AJIMUHHCTpATOP, BKITFOYasi CTApIIErO

AnMuHMCTpaTop-onepaTop BBOJA

AHanuTuk

ApxuBapHyc, BKJIIOYas CTapIuero

byxrantep Bcex KaTeropHii, BKIIIOYast BEAYIIEro U IIaBHOTO

I'aBHEII MeTpoJTOT

I'aBHBIN MexaHUK-HAYaIbHHUK OT/IEla

9. I'maBHBIH 5HEpreTHK-HAYAILHUK OTAEA

10. [upextop (rMMHa3uH, IBOpPLA KyJbTYpHl, n0Ma (H3KYJIBTYpEl, OHOGIMOTEKH,
KOJUIeIXKa, LIEHTpPA)

11. JIokyMeHTOBeI BCeX KaTeropHii

12. 3aBenyrowmii  (apxuBoM, 6GuOMMOTeKO#f  (Quiumanom), 6OpO  IPOIYCKOB,
KaHLeJSIpHEe,  My3eeM,  OOLIEXHTHEM,  OTHeNeHHEeM,  OTAENIOM, OpadedHoil,
IPOU3BOACTBEHHON NPAKTHKOM, CEKTOPOM, CKIaZlOM, CTOJOBOM, y4eGHOM MacTepcKoid,
y4€OHOH 4acThIO, XO3SIHCTBOM, SKCIIEAUIIMEN)

13. 3amecturens rmaBHoro Gyxranrepa

14, 3amectuTens HavanbHHKa  (OUpEKTOpa, HMHCTHTYTa,  KOJUIEKa, LIEHTpa,
3aBEJlYIOILEro, AeKaHa, OUOITHOTEKH)

15. HHcnekrop, BKIIOYAs CTapIIero

16. HMucnexrop mo Kagpam, BKIIOYAs CTAPILIENO

17. WHCTPYKTOp KyJIbTYPHO-IIPOCBETHTEILHOIO YUPEXKACHHUS

18. KoMeHzaaHT, BKIIIOYasi CTapIIiero

19. MeHemxep Bcex HAUMEHOBAHUM

20. HavanbHuk (pyKOBOAHWTENb, JUPEKTOP, 3aBE/yIOIUMIi) TAMHA3KH, BOPLA KYJIBTYPHI,
fioMa U3KyYIBTYpEI, OUOIHOTEKON ((QHIHAIOM), KOJLIE/DKA, IEHTPa, IIEHTPa SKCIIEPTH3HL,
yIpaBleHHs, TPYMIsl, mTaba, oThena, OTHeNeHus, Giopo, rapaxa, Kiyba, paguoysia,
KaHLENAPUY, My3es, OOLIEKHTHS, CEKTOpa, CKIaja, CTOJIOBOM, MAcTepCKoH, yueGHOi
4aCTH, XO35HCTBA, IKCIIEUIIMH, TPadedHOH, CMEeHBI, KabuHeTOM, 1abopaTopHeii

21. OTBeTCTBEHHEIH CEKpeTaphb
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22.
23.
24,

OueHmuk
ITacnopTuct
IlepBblii 3aMecTuTeNb (IMPEKTOpPa MHCTHUTYTa — AMPEKTOP KOJIIEKa, JUPEKTOpa

WHCTHUTYTA — HAYAJIbHUK omena)

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.

WX B WD~

IlepBsrit npopexTop

ITomMomHuK aupexTopa

IloMoOIHKK NTepBOTO IpOpeKTOopa

ITomonHuk npopexTopa

Ilomonnuk pekropa

IlomoImHuK pexTopa 1o 6€30MacHOCTH

IIpesunent

IIpopexTop

Penaxrop Becex kateropuii, BKJIro4as rIIaBHOI'O

Pextop

PyxoBoauTens (rpymis)

CoBeTHUK (TIpH peKTopare, IIPOPEKTOpa)

CriemanucT BceX HAaMMEHOBAHMM U KaTeropuii, BKIIF0Yas BEAYIIEro ¥ TIaBHOTO
Texnnueckuil penaktop

YueHsli ceKpeTapb (COBETa aKafileMHH, COBETA yUPEXKICHHUs, HHCTUTYTA)
OKOHOMHCT BCEX KaTeropuii, BKIIOYas BeIyILIEro

DKCIepT, BKIIFOYas [NIABHOTO

IOpuckoHCy BT, BKITIOUAs BEAYILETO

KOpucr
I1. BecnoMoraTeibHbBII epcoHa
AJIMHHHCTpPATOp — OMepaTop BBOJA
AXKOMIIaHUATOP
AnnapaTiuK XUMBOJOOYMCTKH
bubimorpad Bcex kaTeropuii, BKJIFOYas IJIaBHOTO U BEAYLIEr0
bubsmoTexaps Bcex KaTeropuii, BKIIOYAS [IABHOTO M BEAYILEro
bydetunk
Baxrep
Benymuii sxcnepr
Bonaurens aBToGyca

Bonurtens aBToMoOMIISA

Bpad Bcex HauMeHOBaHMiA

I"apaepobiuk

I'naBHbIN Bpau

I'opHu4Has, BKIIOYas CTapiiyro

I'py3unk

JBopHHK

HexypHelii Bcex HaMEHOBaHHM, BKIIFOYask CTAPLIETO
HenonpousBoaurennb

Huzalinep



20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.
47.
438.
49.
50.
51.

JukTop
Jucnerdep, BKIOYAs CTapILEro

Hucneruep dakyrnprera
3amecTHuTeNb MIABHOTO Bpaya
3ByKOOIIepaTop
3ByKOpEXHUCCEp

WrxeHep Beex KaTeropui ¥ HaMMeHOBaHHIA, BKIIIOYAs BEAYILIETrO

HucTpyKkTOp BCcex HaMMEHOBaHMIMA
Kaccup

Komenmaur

KoncTpykTOop Beex kareropuii
Kanekynarop

Kaccup, Brimrouas crapiiero
Kacrensnina Bcex kareropwii
Knagosuuk

KoMmnnekroBiuk 6ebs
Konaurep

Konrtponep 6uneton
Koppecnongenr

Koctromep

Knnomexanuk

Kypsep

JlabGopaHT, BKIIFOYAst CTApILETO
Judrep

MaremaTtuk

Menemxep

Mausp

Mactep 1o peMOHTY 000py1OBaHKS
MaiusncTt Bcex HauMeHOBaHHiA
MenunuHckas cectpa

Menuuutckas cectpa 111 pabOThl B THMHA3HH C JETHMH cTapiie 14 et

MemunuHcKkass  cectpa  (manaTtHas,

o

Maccaxy,

I10

¢dusnoTepanum,

10 (yHKUMOHATBHON JUArHOCTHKE, IPUBHBOYHOIO KAGUHETA, TIPOLIeyPHOH)

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

MammuHncT BceX HauMEHOBaHU I
Muanimmii BOCIIUTATEND
Motk nmocy sl
MOHTHPOBIIHKK CLIEHBI
My3elHbIi CMOTPUTENH
Omneparop Bcex HAaMMEHOBAaHUMN
OcBeTurens
OTnapumk-npeccoBUIHK
IlepenmeTunk

ITnotauk

IloBap

IloncoOHbIi pabounii




64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
1.
82.
3.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

IoxapHbiit

Ilonorep

IIpueMiuk 3aka3zoB

IIporpaMMHCT Bcex KaTeropuii, BKIOYask BEIYLIErO
Paboumnii Bcex HanMeHOBaHHIA
PeMOHTHPOBIIMK INIOCKOCTHBIX CIIOPTUBHEIX COOPYKEHUM
PenrenonabopaHt

Canutapka

Cekpetapp

Cekperapb npe3ugeHTa

Cexperaps y4ue6HOM yacTu

Cecrpa-xo3siika

CucreMHbIl aqMUHUCTpATOD

CrenuanucT Bcex HAaHMEHOBaHUI U KaTeropuii
Cnecapb Bcex HAUMEHOBaHMM

Crapias MequIMHCKAs cecTpa

Crapumii XxpaHutess GOHIOB

Craructuk

Crekonpiuk

Cronsp

Cropox

TexHuk Bcex kareropui

TexHonor

Toxkapp

Tpenep

VY6opimuk Bcex HaMMEHOBaHMIM

VY4eOHsIi MacTep

Qenpaiep

DOTOKOpPECTIOHACHT

Dpe3epoBIIUK

XyHOXHHUK

Xyl0)KeCTBEeHHBIH PYKOBOAMUTEND

Hliseitap

DNEKTPOHHK BCeX KaTErOpuii, BKIIIOYAs BELYIIETO
OKCIIEAUTOP IO IIePEeBO3KE rPY30B
JNeKTpora3ocBapIIuK

100. DnekTpoMOHTEp BceX HAMMEHOBAHUM
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